
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
11:00

A  VC Eintrach… R

I II III IV V VI Punkte

25 12 27 13 19 26

15

╳
9

1
12

2
13

3
14

5
15

8 Auszeit

2:7
3:12

Ende
11:20

B  TV Sevelen III S

I II III IV V VI Punkte

4 3 1 13 2 11

25

2
17

4
19

9
22

12
24

15
25

16
Auszeit

S
A
T
Z

2

Start
11:23

B  TV Sevelen III R

I II III IV V VI Punkte

4 9 1 13 2 8

25

╳
15

4
16

7
17

10
18

11
24

13
25

Auszeit

Ende
11:49

A  VC Eintrach… S

I II III IV V VI Punkte

12 27 13 19 26 24

16

1
10

3
11

4
12

5
14

7
16

9 Auszeit

4:9
14:22

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
11:52

A  VC Eintrach… R

I II III IV V VI Punkte

25 12 27 13 19 26

25

╳
23

12
25

13 18 19 21
Auszeit

Ende
12:12

B  TV Sevelen III S

I II III IV V VI Punkte

4 3 1 13 9 11

132 8

0:4 5:19

0
13

3 4 5 6 7 Auszeit

0:7
0:12

S
A
T
Z

4

Start
12:15

B  TV Sevelen III R

I II III IV V VI Punkte

4 3 1 13 2 8

199

12:16

╳
15

3
19

4 5 9 12 Auszeit

4:9
15:23

Ende
12:39

A  VC Eintrach… S

I II III IV V VI Punkte

12 27 13 19 26 25

25

1
24

3
25

11 12 13 19
Auszeit

13:12

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

Start
12:42

A  VC Eintrach… S

I II III IV V VI Punkte

12 27 13 19 26 25

8

0 2 3 7 8
Auszeit

Ende
12:59

B  TV Sevelen III R

I II III IV V VI Punkte

8 4 9 1 13 2

10

╳
10

2 3 4 5 6 Auszeit

4:7
10:13

Wechsel
8:5

A  VC Eintrach… S

I II III IV V VI Punkte

12 27 13 19 26 25

15

15
10

Auszeit

10:10

Kreisliga Kleve/Krefeld-Viersen
Frauen

B  TV Sevelen III vs. VC Eintracht Geldern IV A

Spiel 10 27.10.2024 11:00 Uhr

Freie Gesamtschule Facettenreich
(Neue Halle)
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B  TV Sevelen III 9/14

1 Linsen, Elea Frieda X
2 Sleuters, Anouk X
3 Püttmann, Annika X
4 Wittrock, JolinaMaria X

8 Pankatz, Leona X
9 Konrad, Mia X

10 Garbrecht, Isabel
11 Buschfeld, Ina X
13 Koch, Annika X

B  Libero

B  Offizielle

T Koch, Joachim E

C

A  VC Eintrach… 11/14

12 Ingendae, Mia X

13 Ingendae, Jana X
14 Firgau, Mara
19 Mkayed, Jana X
20 Ogboko, Rachel

23 Hotstegs, Yuuna X
24 Reimer, Alica X
25 Thamm, Samira X
26 Rosteck, Summer X
27 Silber, Amie X

42 Zeidler, Elaine

A  Libero

23 Hotstegs, Yuuna X

A  Offizielle

T Heißing, Markus E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:2

Ergebnisse
B  TV Sevelen III VC Eintrach… A

A W G P Satz Dauer P G W A
0 0 1 25 1 20 15 0 0 2
0 0 1 25 2 26 16 0 0 2
2 2 0 13 3 20 25 1 0 0
2 1 0 19 4 24 25 1 0 1
2 0 0 10 5 17 15 1 0 1

6 3 2 92 107 96 3 0 6
Start: 11:00 Ende: 12:59 Dauer: 1:59

Sieger: VC Eintracht Geldern IV

Schiedsgericht Linienrichter
1 Jalal, Tamina 1

2 Gartz, Eva 2

Schr. Beniers, Anni
Assist. Croonenbroeck, Ida
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