

Kreisliga Kleve/Krefeld-Viersen

Jalal, Tamina Gartz, Eva

Frauen

B TV Sevelen III vs. VC Eintracht Geldern IV A

Spiel 10

27.10.2024 11:00 Uhr

Freie Gesamtschule Facettenreich (Neue Halle) 47661 Issum



S Start 11:00 A VC Eintrach R Ende 11:20 B TV Sevelen III S S Start 11:23	B TV Sevelen III R Ende 11:49 A VC Eintrach S
	III IV V VI Punkte I II III IV V VI Punkte
	1 13 2 8 _ 12 27 13 19 26 24 _
	25 1 1 16
Auswechsel-spieler Spielstand Z	
Aufschlag. 2. 6. 1 9 12 13 14 13 8 Auszeit 2 4 9 12 15 16 Auszeit 2 15 16 Auszeit 2 15 16 15 16 1	7 10 11 13 Auszeit 1 3 4 5 7 9 Auszeit 10 11 12 14 16
Aufschlag- 1. 5. 1 9 12 13 14 15 8 Auszeit 2.7 17 19 22 24 25 16 Auszeit 2 15 16 17 17 18 18 18 18 18 18	7 10 11 13 Auszeit 10 11 12 14 16 9 Auszeit 4:9
Aufschlag- runden 3. 7. 4. 8. 1 9 12 13 14 15 8 Auszeit 2 17 19 22 24 25 16 16 17	14:22
S Start 11:52 A VC Eintrach R Ende 12:12 B TV Sevelen III S S Start 12:15	(B) TV Sevelen III R Ende (A) VC Eintrach S
Aufschlagfolge	12.59
	1 13 2 8 19 12 27 13 19 26 25 25
Advised Spieler Spielstand Z	
	4 5 6 42 42 42 42 42
Aufschlag- 23 23 25 13 18 19 21 Auszeit 0 3 4 5 6 7 Auszeit 0:7 4 15 15 15 15 15 15 15 15 15 15 15 15 15	4 5 9 12 Auszeit 1 3 11 12 13 19 Auszeit 24 25
Aufschlag- 2. 6. 3. 7. 3 23 25 Aufschlag- 3. 7. 15 19 Auszeit 13 Auszeit 14 Auszeit 13 Auszeit 14 Auszeit 15 A	4:9
4. 8. 0:12	15:23 13:12
Start Oversing S Ende Oversing W	VC Fintrach S R TV Sevelen III 9/14 A VC Eintrach 11/14
	VC Eintrach S B TV Sevelen III 9/14 A VC Eintrach 11/14 12 © Ingendae, Mia X
Aufschlagfolge A I II III IV V VI Punkte I II III IV V VI Punkte I II III IV V VI Punkte I II III	IV V VI Punkte 1 Linsen Flea Frieda X 13 Ingendae Jana X
Startaufstellung	19 26 25 2 Slouters Apoul
Auswechsel- Spielernr. 7	15 3 Püttmann, Annika X 19 Mkayed, Jana X
Spieler Spielstand Z	4 Wittrock, JolinaMaria X 20 Ogboko, Rachel
	8 Pankatz, Leona X 23 Hotstegs, Yuuna X
Aufschlag- 2. 6. 5 0 2 3 7 8 Auszeit 0 2 3 4 5 6 Auszeit 15	10 Auszeit 9 Konrad, Mia X 24 Reimer, Alica X
Aufschlag- 2. 6. 3. 7. 15 4:7 15	10 Garbrecht, Isabel 25 Thamm, Samira X
4. 8.	10:10 11 Buschfeld, Ina X 26 Rosteck, Summer X 13 © Koch, Annika X 27 Silber, Amie X
	42 Zeidler Flaine
	I R) I Inero
B) 17 Severe	22 Hotstogs Villia
A W G P 0 0 1 1 25	Satz Dauer P G W A 1 20 15 0 0 2 (A) Offizielle
	2 26 16 0 0 2 T Koch Joschim E T Hoißing Markus E
2 2 0 13	3 20 25 1 0 0
	4 24 25 1 0 1 5 17 15 1 0 1
	5 17 15 1 0 1 1 1 1 1 1 1 1
	Ende: 12:59 Dauer: 1:59
	ntracht Geldern IV 3:2
Schiedsgericht Linienrichter	

Beniers, Anni Assist. Croonenbroeck, Ida